
Anlage 1 RMV-VAB-ÜT  01.01.19

VAB-RMV-EURO-PREISLISTE

Preise in Euro brutto; gültig ab 01.01.2019

Fahrkartenart Kundengruppe Info zum Vertrieb Preisstufe (räumlicher Geltungsbereich)

02 03 04 05 06 17

Einzelfahrscheine

Einzelfahrt Erwachsene Regelpreis 2,70 3,25 4,95 8,60 12,35 16,00

Einzelfahrt Erwachsene BahnCard (nur im Zug) 6,45 9,25 12,00

Einzelfahrt Kinder * Regelpreis 1,60 1,90 2,90 5,10 7,30 9,40

Einzelfahrt Kinder * BahnCard (nur im Zug) 3,80 5,45 7,05

Tageskarten

Tageskarte Erwachsene 5,25 6,35 9,65 16,75 24,10 31,20

Tageskarte Kinder * 3,10 3,70 5,65 9,95 14,25 18,35

Gruppentageskarte  5 Personen Erw. und Kinder 9,10 10,90 16,60 28,90 34,50 45,00

Wochenkarten

Wochenkarte Erwachsene 21,00 26,70 40,70 54,70 68,40 82,30

Wochenkarte Auszubildende 16,40 20,80 31,70 42,70 53,40 64,20

Monatskarten

Monatskarte Erwachsene 71,50 90,90 138,40 185,90 232,70 279,90

9-Uhr-Monatskarte Erwachsene 57,20 72,70 110,70 139,40 174,50 209,90

Monatskarte Auszubildende 55,80 70,90 108,00 145,00 181,50 218,30

Jahreskarten

Jahreskarte übertragbar/persönlich Erwachsene per Abbuchung 715,20 909,00 1.384,20 1.858,80 2.326,80 2.799,00

Jahreskarte übertragbar/persönlich Erwachsene 1 x Zahlung 700,90 890,80 1.356,50 1.821,60 2.280,30 2.743,00

9-Uhr-Jahreskarte übertragbar/persönl. Erwachsene per Abbuchung 571,80 727,20 1.107,00 1.393,80 1.744,80 2.098,80

9-Uhr-Jahreskarte übertragbar/persönl. Erwachsene 1 x Zahlung 560,40 712,70 1.084,90 1.365,90 1.709,90 2.056,80

Zuschlagkarten

Zuschlagkarte Woche Erw. und Kinder 9,50 12,00 18,30 24,60 30,80 37,00

Zuschlagkarte Monat Erw. und Kinder 32,20 40,90 62,30 83,70 104,70 126,00

Zuschlagkarte Jahr Erw. und Kinder per Abbuchung 322,20 409,20 622,80 837,00 1.047,00 1.260,00

Zuschlagkarte Jahr Erw. und Kinder 1 x Zahlung 315,80 401,00 610,30 820,30 1026,10 1.234,80

Einzelzuschlag Erw./Kinder je Fahrt 1,50 1,50 2,00 3,50 5,00 6,50

* Kinder von 6 bis 14 Jahre einschließlich


